
Minnesanteckningar från bostadsmötet för 
Vattenpasset 10, söndag 19 februari  

Närvarade gjorde ca 25 personer.


Ämnet för bostadsmötet var kommande upprustning och stambyten i vårt 
hus, av Stockholmshem annonserat som en ”varsam renovering”. 

Vi hade bjudit in Claes Sjöberg (som också var mötesordförande under inledande 
årsmötesförhandlingar), Kerstin Krebs och Peder Lönngren från 
Hyresgästföreningen Stockholm. Eva Fee, ordförande för Lokala 
hyresgästföreningen i Linjalen, var också närvarande. 


Kerstin Krebs och Peder Lönngren informerade om arbets- och beslutsprocesser 
enligt det avtal om boinflytande som Stockholmshem och Hyresgästföreningen 
har tecknat gällande upprustning. 


Stockholmshem har påbörjat projektet genom inventering av ett visst antal 
lägenheter representativa för vårt hus. Syftet är att få en tydligare bild av vilka 
vägval och tekniska lösningar som är möjliga. Samma process kommer att pågå 
parallellt för området Linjalen. Projektledare för upprustningen är Johan Sandström 
från Stockholmshem.


Nästa steg, efter inventeringen av lägenheterna, är att Stockholmshem kallar 
samtliga hyresgäster till ett informationsmöte om planerade åtgärder, fastighetens 
status, tidsplan, etc. Detta möte kommer enligt uppgift att ska tidigast i maj eller 
juni i år. 


I samband med informationsmötet ska en samrådsgrupp på 5-8 personer utses 
bestående av representanter från vår lokalförening och övriga intresserade 
hyresgäster. Här är det bra att ha med personer med specifika kunskaper och 
erfarenheter. Samrådsgruppen kommer fortlöpande att kallas till möten med 
Stockholmshem då även Kerstin Krebs och Peder Lönngren kommer att delta. 


Beträffande möjligheten att bo kvar under renoveringen så verkar det vanligaste 
vara att boende i 1:or och 2:or erbjuds evakueringslägenheter. 


Det har sagts att renoveringen kan komma i gång tidigast 2025. Efter det första 
informationsmötet har vi förhoppningsvis mer information om hela processen och 
detaljerna i den. 


De inbjudna gästerna från Hyresgästföreningen manade oss till lugn. Vi har förstått 
att det är mycket vatten som kommer att rinna under broarna innan vi vet hur det 
kommer att se ut i verkligheten.
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